
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 

88 

55 

27 

5 

68 

25 

26 

11 

105 

23 

99 

22 

59 

Klasse 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

KF 3 

X30 Jun 

KF 3 

Bewerber 

ADAC Sachsen/TB MS 

ADAC Sachsen/Meier MS 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

ADAC Sachsen/CRG.de 

ADAC Sachsen/Team NKS 

Team Hemkemeyer 

Team NKS/ADAC BBG 

ADAC Sachsen/Team NKS 

L&V Motorsport 

ADAC Sachsen 

Kart-Race Team Lührs 

 

Name 

Tim Tröger 

Paul Herbst 

Gianni Meyer 

Henrik Schulze Frenking 

Rick Hartmann 

Philipp Klugar  

Niko Lührs 

Luka Wlömer 

Alexander Richter 

Maximilian Bauer 

Yannic Schröer 

Giancarlo-Gino Lührs 

David Daszynski 

Wohnort 

Plauen 

Eisleben 

Werther 

Notteln 

Kamenz 

Bennewitz 

Weyhe 

Berlin 

Dresden 

Hannover 

Oderwitz 

Maasen 

Berlin 

Model/Engine 

Zanardi/IAME 

Parolin/IAME 

Tony/IAME 

Intrepid/IAME 

CRG/IAME 

DR/IAME 

Tony/IAME 

DR/IAME 

DR/IAME 

Mach1/IAME 

Zanardi/TM 

Birel/IAME 

Tony/Vortex 

Beste Zeit. 

36.424 

36.682 

36.833 

36.864 

36.909 

37.136 

37.169 

37.278 

37.418 

37.472 

37.749 

39.788 

Diff. 

0.258 

0.409 

0.440 

0.485 

0.712 

0.745 

0.854 

0.994 

1.048 

1.325 

3.364 

In Runde 

7 

8 

13 

12 

15 

7 

14 

14 

5 

16 

15 

12 

0 

Zweitbeste 

36.549 

36.686 

36.940 

36.911 

36.943 

37.141 

37.400 

37.353 

37.445 

37.513 

37.759 

39.830 

Zweite Runde 

9 

11 

14 

11 

14 

11 

6 

13 

4 

7 

13 

13 

0 
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ADAC X 30 Junior, KF 3 

Zeittraining [Q] 

Qualifikation started at 14:29:56 

Kartbahn Lohsa 0,850 Km 

05.09.2015 14:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

außer Wertung (75% = 13 Runden) 

NS 

StNr.  

88  

55  

27  

105  

68  

11  

26  

23  

99  

25  

22  

5  

59  

Klasse 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

KF 3 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

KF 3 

Bewerber 

ADAC Sachsen/TB MS 

ADAC Sachsen/Meier MS 

Team Hemkemeyer 

ADAC Sachsen/Team NKS 

ADAC Sachsen/CRG.de 

Team NKS/ADAC BBG 

Team Hemkemeyer 

L&V Motorsport 

ADAC Sachsen 

ADAC Sachsen/Team NKS 

Kart-Race Team Lührs 

Team Hemkemeyer 

 

Name 

Tim Tröger 

Paul Herbst 

Gianni Meyer 

Alexander Richter 

Rick Hartmann 

Luka Wlömer 

Niko Lührs 

Maximilian Bauer 

Yannic Schröer 

Philipp Klugar 

Giancarlo-Gino Lührs 

Henrik Schulze Frenking 

David Daszynski 

Wohnort 

Plauen 

Eisleben 

Werther 

Dresden 

Kamenz 

Berlin 

Weyhe 

Hannover 

Oderwitz 

Bennewitz 

Maasen 

Notteln 

Berlin 

Model/Engine 

Zanardi/IAME 

Parolin/IAME 

Tony/IAME 

DR/IAME 

CRG/IAME 

DR/IAME 

Tony/IAME 

Mach1/IAME 

Zanardi/TM 

DR/IAME 

Birel/IAME 

Intrepid/IAME 

Tony/Vortex 

Runden 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

Gesamtzeit  

11:29.603 

11:38.809 

11:43.772 

11:48.360 

11:53.656 

12:02.836 

12:03.039 

12:07.913 

11:33.911 

11:34.307 

11:54.789 

1.969 

Diff  

9.206 

14.169 

18.757 

24.053 

33.233 

33.436 

38.310 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

17 Runden 

NS 

Beste Zeit  

37.159 

37.151 

36.847 

37.489 

36.988 

38.108 

38.090 

37.995 

37.899 

37.783 

40.550 

In Runde  

14 

15 

17 

14 

16 

15 

15 

15 

15 

13 

11 

0 

0 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

20 

10 

9 

0 

0 

Bemerkung 

+10sek ZS 
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ADAC X 30 Junior, KF 3 

1. Rennen [R] 

Rennen (17 Runden) started at 16:19:24 

Kartbahn Lohsa 0,850 Km 

05.09.2015 16:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

außer Wertung (75% = 10 Runden) 

NS 

StNr.  

88  

55  

27  

105  

23  

25  

68  

5  

99  

11  

22  

26  

59  

Klasse 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

KF 3 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

KF 3 

Bewerber 

ADAC Sachsen/TB MS 

ADAC Sachsen/Meier MS 

Team Hemkemeyer 

ADAC Sachsen/Team NKS 

L&V Motorsport 

ADAC Sachsen/Team NKS 

ADAC Sachsen/CRG.de 

Team Hemkemeyer 

ADAC Sachsen 

Team NKS/ADAC BBG 

Kart-Race Team Lührs 

Team Hemkemeyer 

 

Name 

Tim Tröger 

Paul Herbst 

Gianni Meyer 

Alexander Richter 

Maximilian Bauer 

Philipp Klugar 

Rick Hartmann 

Henrik Schulze Frenking 

Yannic Schröer 

Luka Wlömer 

Giancarlo-Gino Lührs 

Niko Lührs 

David Daszynski 

Wohnort 

Plauen 

Eisleben 

Werther 

Dresden 

Hannover 

Bennewitz 

Kamenz 

Notteln 

Oderwitz 

Berlin 

Maasen 

Weyhe 

Berlin 

Model/Engine 

Zanardi/IAME 

Parolin/IAME 

Tony/IAME 

DR/IAME 

Mach1/IAME 

DR/IAME 

CRG/IAME 

Intrepid/IAME 

Zanardi/TM 

DR/IAME 

Birel/IAME 

Tony/IAME 

Tony/Vortex 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

9 

Gesamtzeit  

10:11.932 

10:14.795 

10:19.394 

10:20.465 

10:21.742 

10:21.902 

10:25.844 

10:28.682 

10:34.077 

10:43.269 

10:58.994 

6:38.865 

Diff  

2.863 

7.462 

8.533 

9.810 

9.970 

13.912 

16.750 

22.145 

31.337 

47.062 

4 Runden 

NS 

Beste Zeit  

38.623 

39.281 

38.481 

39.501 

39.364 

39.342 

39.236 

39.286 

39.461 

39.546 

41.570 

39.377 

In Runde  

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

0 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

20 

10 

9 

0 

0 

Bemerkung 
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2. Rennen [R] 

Rennen (17 Runden) started at 10:32:11 

Kartbahn Lohsa 0,850 Km 

06.09.2015 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

außer Wertung (75% = 13 Runden) 

NS 

StNr.  

88  

55  

27  

23  

99  

5  

68  

26  

25  

11  

105  

22  

59  

Klasse 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

KF 3 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

X30 Jun 

KF 3 

Bewerber 

ADAC Sachsen/TB MS 

ADAC Sachsen/Meier MS 

Team Hemkemeyer 

L&V Motorsport 

ADAC Sachsen 

Team Hemkemeyer 

ADAC Sachsen/CRG.de 

Team Hemkemeyer 

ADAC Sachsen/Team NKS 

Team NKS/ADAC BBG 

ADAC Sachsen/Team NKS 

Kart-Race Team Lührs 

 

Name 

Tim Tröger 

Paul Herbst 

Gianni Meyer 

Maximilian Bauer 

Yannic Schröer 

Henrik Schulze Frenking 

Rick Hartmann 

Niko Lührs 

Philipp Klugar 

Luka Wlömer 

Alexander Richter 

Giancarlo-Gino Lührs 

David Daszynski 

Wohnort 

Plauen 

Eisleben 

Werther 

Hannover 

Oderwitz 

Notteln 

Kamenz 

Weyhe 

Bennewitz 

Berlin 

Dresden 

Maasen 

Berlin 

Model/Engine 

Zanardi/IAME 

Parolin/IAME 

Tony/IAME 

Mach1/IAME 

Zanardi/TM 

Intrepid/IAME 

CRG/IAME 

Tony/IAME 

DR/IAME 

DR/IAME 

DR/IAME 

Birel/IAME 

Tony/Vortex 

Runden 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

Gesamtzeit  

13:37.541 

13:45.743 

13:56.629 

13:57.601 

13:59.536 

14:00.411 

14:11.248 

14:13.390 

14:14.270 

14:20.403 

13:49.507 

13:55.161 

Diff  

8.202 

19.088 

20.060 

21.995 

22.870 

33.707 

35.849 

36.729 

42.862 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

Beste Zeit  

47.257 

47.677 

48.186 

48.139 

48.472 

48.417 

48.484 

49.055 

49.096 

48.744 

49.310 

50.763 

In Runde  

9 

7 

14 

17 

15 

15 

5 

7 

14 

9 

6 

15 

0 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

20 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

0 

Bemerkung 

+10sek 
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3. Rennen[R] 

Rennen (17 Runden) started at 15:07:40 

Kartbahn Lohsa 0,850 Km 

06.09.2015 15:05 


